珠海市关于2009年医师资格考试报名的通知执业医师资格考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/573/2021_2022__E7_8F_A0_

E6_B5_B7_E5_B8_82_E5_c22_573626.htm 根据《医师资格考试

暂行办法》，现将2009年医师资格考试有关事项通知如下：

一、网上报名 请各位考生于2009年2月20日上午9:00-3月22日

上午9:00期间登陆“国家医学考试网”（www.nmec.org.cn）

进行网上报名。 二、现场提交报名资料 1.时间：2009年3月23

日-4月15日（上午8：30-11：30，下午2：30-17：00，节假日

除外）。 2.现场报名点：香洲区、斗门区及金湾区卫生局负

责各辖区内医疗机构考生的现场报名；市直各医疗卫生单位

、中大五院、省中医院珠海医院、遵医五院负责受理本单位

的考生报名；澳门卫生局负责澳门考生的现场报名和资格审

核；其他考生报名（包括万山区、高新区、高栏港区、横琴

区）由市卫生监督所负责受理。 三、考试时间 1.实践技能考

试：2009年7月1日15日 2.综合笔试： 执业医师：2009年9月12

日-13日，上午9:00-11:30，下午14:00-16:30 执业助理医师

：2009年9月12日，上午9:00-11:30，下午14:00-16:30 四、注意

事项 1.珠海考点受理报名的考生范围原则上是在珠海市及澳

门地区医疗机构工作的考生，户籍不限。 2.部队考生须由团

级以上单位政治机关干部部门、后勤机关卫生部门审核同意

，并加盖公章。 3.外省中专学历及可疑学历学历验证机构：

广东省高等学校毕业生就业指导中心学历鉴定部，地址：广

州市农林下路72号，联系电话：02037626990。 4.请各位考生

严格按照规定时间进行网上报名及现场提交报名资料，逾期

不予补报。 5.报名工作咨询电话： 市卫生监督所：2262865 香

洲区卫生局：2516730 金湾区卫生局：7263028 斗门区卫生局

：5534924 市卫生局医政科：2128253 6.有关2009年医师资格考

试最新通知请考生随时登录“国家医学考试网”

（www.nmec.org.cn）及“珠海市卫生局网站”

（www.zhhealth.gov.cn)查询。 "#F8F8F8" 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com